МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля 2019 года                                                                                                      № 128

О назначении публичных слушаний по рассмотрению
проекта межевания территории для размещения объекта
«Многоквартирный жилой дом»
в п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 61

         Руководствуясь ст. 5.1, п. 5 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением об общественных обсуждениях, публичных слушаниях по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам правил благоустройства муниципального образования, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территориях сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Приводинское», утвержденным решением Совета депутатов от 26.10.2018 № 109, Уставом муниципального образования «Приводинское», протоколом заседания комиссии от 18.04.2019, назначенной постановлением администрации муниципального образования «Приводинское» от 18.04.2019 № 127, рассмотрев проект межевания территории для размещения объекта «Многоквартирный жилой дом» по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный район, городское поселение «Приводинское», поселок Удимский, улица Комсомольская, дом 61, разработанный ИП Дроздовым А.В. на основании муниципального контракта № 25 от 15.12.2017, администрация муниципального образования «Приводинское»  п о с т а н о в л я е т :
         1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта межевания территории для размещения объекта «Многоквартирный жилой дом» по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный район, городское поселение «Приводинское», поселок Удимский, улица Комсомольская, дом 61  (далее – публичные слушания по рассмотрению проекта межевания территории МКД).
2. Установить срок проведения публичных слушаний  по рассмотрению проекта межевания территории МКД с 22 апреля 2019 года по 21 мая 2019 года.
3. Утвердить порядок проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории МКД:
1) опубликование оповещения о начале публичных слушаний в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское»» от 22 апреля 2019 года.
2) размещение проекта межевания территории МКД на официальном сайте МО «Приводинское» и открытие экспозиции проекта в администрации МО «Приводинское» по адресу: п. Удимский, ул. Первомайская, д. 22, каб. 9,  29 апреля 2019 года.
3) проведение экспозиции проекта межевания территории МКД, консультирование посетителей экспозиции, распространение информационных материалов о проекте с 29 апреля 2019 года по 16 мая 2019 года.
Посещение экспозиции в рабочие дни по средам и пятницам с 14.00 до 15.00.
4) проведение собрания участников публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории МКД.
Дата и время проведения собрания: 17 мая 2019 года в 10.00.
Место проведения: Архангельская область, Котласский район, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 22, каб. 1 (актовый зал).
5) подготовка и оформление протокола публичных слушаний с 17 мая 2019 года по 20 мая 2019 года.
6) опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Ведомости муниципального образования "Приводинское"» от 21 мая 2019 года.
         4. Итоговую документацию направить главе МО «Приводинское» не позднее 04 июня 2019 года.
         5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости МО «Приводинское», разместить на официальном сайте МО «Приводинское» в сети «Интернет».
         6. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Приводинское» Дубову Т.А.

Глава муниципального образования                                                                      С.И. Панов

Неверова Н.С.
(818 37) 7-37-68

Отпечатано в 5 экземплярах:
Секретарь -1
Ерофеевская Л.И. - 2
Неверова – 2